
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 22.decembrī                             Nr.18. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Nikolajs BOGDANOVS 
Jānis BOGDANOVS  
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Dace Verbicka - pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs; 
Nora Šņepste - Preiļu 1. pamatskolas direktors; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;  
Jānis Skutels - tehniskās daļas vadītājs; 



 2 

Imants Zariņš - Aizkalnes pagasta iedzīvotājs; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par automašīnu stāvvietas ierīkošanu. 
1.2. Par Lauku ielas, Preiļos apgaismojuma rekonstrukciju. 
1.3. Par grupas atvēršanu. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei nestrādājošiem 1. 
un 2. grupas invalīdiem. 
1.6. Par līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei vientuļajiem 
pensionāriem. 
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei represētajām 
personām. 
1.8. Par līdzekļu piešķiršanu SIA „Preiļu saimnieks” Preiļu pilsētas objektu 
ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai. 
1.9. Par materiālā pabalsta piešķiršanu ārkārtas gadījumā. 
1.10. Par Preiļu novada domes 2011.gada 24.novembra lēmuma (prot. 
Nr.17., p.6.) atcelšanu.  
1.11. Par grozījumiem Nr.7. „Saistošajos noteikumos Nr.1. „Par Preiļu 
novada pašvaldības  2011.gada pamatbudžetu””. 
1.12. Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursa rezultātiem. 
2.2. Par noteikumu apstiprināšanu.  
2.3. Par dāvinājuma pieņemšanu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.5. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.6. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
2.8. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.9.  Par noņemšanu no rindas. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par  nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu. 
3.2. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.3. Par zemes iznomāšanu. 
  
4. APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMS: 
 
4.1. Par situāciju Preiļu novada Aizkalnes pagastā. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
5. Par uzturēšanās  maksu  sociālajā centrā „Līči” ģimenei ar bērniem. 
6. Par telpu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos iznomāšanu. 
7. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības īres līgumu pagarināšanu. 
9. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 



 3 

10. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
11. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu.  
12. Par nekustamā īpašuma sadali. 
13. Par platības apstiprināšanu. 
14. Par adreses dzēšanu no valsts adrešu reģistra.  
15. Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 
 
 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
  

PAR AUTOMAŠĪNU STĀVVIETAS IERĪKOŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu pilsētas Celtnieku ielas māju Nr.7 un Nr.8 iedzīvotāju 2011.gada 8.novembra 
iesniegumu (reģ.08.11.2011., Nr.4-15/1013-P) un SIA „AVERITA” sagatavoto būvdarbu 
apjomu un izmaksu tāmi, ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.10), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt automašīnu stāvvietas ierīkošanu  Celtnieku ielā pie mājām Nr.7 un Nr.8., 
Preiļos. 
2. Darbu veikšanai paredzēt finanšu līdzekļus sastādot 2012.gada budžetu.   
3. 2012.gada pavasarī organizēt būvdarbus saskaņā ar arhitekta apstiprināto skici. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā  Nr.1., 2. 
SIA „AVERITA” darbu apjomu un izmaksu tāme; 
Preiļu pilsētas Celtnieku ielas māju Nr.7 un Nr.8 iedzīvotāju 2011.gada 8.decembra iesniegums; 
 
Sagatavoja J.Skutels 
 
Nosūtīt:  
Tehniskās daļas vadītājam; 
Finanšu analītiķim; 

 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1.2. 
 

PAR LAUKU IELAS, PREIĻOS  APGAISMOJUMA REKONSTRUKCIJU 
(A.Adamovičs, J.Skutels, J.Stepanovs) 

 
Izskatot AS „Sadales tīkls” Austrumu reģiona, reģ. Nr…….., attīstības daļas vadītāja 
Raimonda Goģa  2011.gada 5.decembra vēstuli Nr.30R100-02.01/1727,  (reģ.09.12.2011., 
Nr.4-11/2274), par Lauku ielas, Preiļos  apgaismojuma rekonstrukciju, ņemot vērā 
2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa – par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties Lauku ielas, Preiļos apgaismojuma tīklu rekonstrukcijā vienlaicīgi ar Sadales 
tīkla organizētajiem „0,4 kV līnijas L-1 no TP-2024 rekonstrukcijas darbiem. 
2. Organizēt ielas apgaismojuma tīklu rekonstrukciju saskaņā ar izstrādāto tehnisko 
projektu. 
3. Darbu veikšanai paredzēt finanšu līdzekļus Ls 10000 + PVN Ls 2200 sastādot 2012.gada 
budžetu.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.3.: AS „Sadales tīkls” Austrumu reģiona 2011.gada 5.decembra vēstule Nr. 30R100-
02.01/1727. 
 
Sagatavoja J.Skutels 
 
Nosūtīt:  
Tehniskās daļas vadītājam; 
Finanšu analītiķim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.1.3. 
 

PAR GRUPAS ATVĒRŠANU 
 

PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” 
VADĪTĀJAS DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, D.Verbicka, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ. Nr…………,  vadītājas 
Daces Verbickas 2011.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.08.12.2011., Nr.4-11/2263) par 
papildus līdzekļu piešķiršanu vienas grupas atvēršanai Mehanizatoru ielā 4,   2011.gada 
5.decembra  bērnu vecāku  atklāto vēstuli Preiļu novada domei (reģ.13.12.2011., Nr.4-
15/1161-K) par pirmsskolas izglītības nodrošinājumu bērniem no pusotra gada vecuma,   
ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.15) un 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atvērt  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādei „Pasaciņa”  vienu grupu  Mehanizatoru ielā 4 
ar 2012.gada 1.februāri. 
2. Līdzekļus grupas atvēršanai un darbības nodrošināšanai iekļaut 2012.gada budžetā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.4. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 

PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORA OĻEGA HĻEBŅIKOBA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu 2.vidusskolas  direktora Oļega Hļebņikova 2011.gada 12.decembra 
iesniegumu (reģ.13.12.2011., Nr.4-15/1162-G) par skolas triju deju kolektīvu piedalīšanos 
izdevumu apmaksu mūsdienu deju lielkoncertā Madonā (transporta pakalpojumi,  par 
piedalīšanos Ls 117, par katru deju autortiesībām Ls 60,  tērpu šūšana vienai grupai  
(Neposedi)  Ls 80), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu un likumu „Par pašvaldības budžetiem”,  ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15) un 
2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus  Preiļu 2.vidusskolai Ls 257,oo   triju deju kolektīvu piedalīšanās 
izdevumu apmaksai mūsdienu deju lielkoncertā Madonā (transporta pakalpojumi,  par 
piedalīšanos Ls 117, par katru deju autortiesībām Ls 60,  tērpu šūšana vienai grupai  
(Neposedi)  Ls 80).  
2. Līdzekļus piedalīšanās izdevumu apmaksai  novirzīt  no novada domes budžeta sadaļas 
„Ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās  deputāts Jānis Anspoks. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.5. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  ZIEMASSVĒTKU DĀVĀNU IEGĀDEI 
NESTRĀDĀJOŠAJIEM 1. UN 2. GRUPAS INVALĪDIEM 

  
PREIĻU  NOVADA INVALĪDU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  

INĀRAS PRUDĀNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu novada invalīdu  biedrības valdes 
priekšsēdētājas Ināras Prudānes  2011.gada 14.decembra iesniegumu (reģ.14.12.2011., 
Nr.4-11/2336)    par līdzekļu piešķiršanu  Ziemassvētku dāvanu iegādei 1.un 2.grupas 
invalīdiem, kuri nestrādā algotu darbu, kā arī  bērniem invalīdiem, ņemot vērā 2011.gada 
16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt  līdzekļus  Ziemassvētku dāvanu iegādei invalīdiem   līdz   Ls 3200,00. 
2. Līdzekļus  Ziemassvētku dāvanu iegādes izdevumu  segšanai  novirzīt  no novada domes 
budžeta sadaļas „Ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.6. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  ZIEMASSVĒTKU DĀVĀNU IEGĀDEI  
VIENTUĻAJIEM PENSIONĀREM  

 
PREIĻU NOVADA PENSIONĀRU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 

IRĒNAS TIMOŠENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu novada pensionāru biedrības valdes 
priekšsēdētājas Irēnas Timošenko 2011.gada 29.novembra iesniegumu (reģ.29.11.2011., 
Nr.4-11/2197) par līdzekļu piešķiršanu  Ziemassvētku dāvanu iegādei vientuļajiem un  
algotu darbu nestrādājošajiem pensionāriem, ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  līdzekļus  Ziemassvētku dāvanu iegādei vientuļajiem   pensionāriem  summā Ls 
1656,00. 
2. Līdzekļus ziemassvētku dāvanu iegādes izdevumu  segšanai  novirzīt  no novada domes 
budžeta sadaļas „Ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.7. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  ZIEMASSVĒTKU DĀVĀNU IEGĀDEI  
REPRESĒTAJĀM PERSONĀM  

 
PREIĻU POLITISKI REPRESĒTO KLUBA PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  

TERĒZIJAS LAKOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs, L.Pastars, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu novada represēto kluba valdes priekšsēdētājas 
Terēzijas.Lakovskas  2011.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.08.12.2011., Nr.4-11/2269) 
par līdzekļu piešķiršanu vienreizējo naudas Ziemassvētku dāvanu iegādei politiski 
represētajam personām, ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  līdzekļus  Ziemassvētku dāvanu iegādei politiski represētajām personām  summā 
Ls  640,00. 
2. Līdzekļus ziemassvētku dāvanu iegādes izdevumu  segšanai  novirzīt  no novada domes 
budžeta sadaļas „Ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.8. 
 

PAR LĪDZEKĻU  PIEŠĶIRŠANU  SIA   „PREIĻU  SAIMNIEKS”  
PREIĻU PILSĒTAS OBJEKTU IKDIENAS UZTURĒŠANAS DARBU VEIKŠANAI 

 
SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

 JĀŅA MŪRNIEKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs,  V.Ivanovs, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, J.Stepanovs,  

M.Plivda, J.Erts, B.Savicka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  SIA „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr…………, valdes 
priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka  2011.gada 15.decembra vēstuli  (reģ.16.12.2011., Nr.4-
11/2349) par līdzekļu piešķiršanu  pilsētas ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai un objektu 
apsaimniekošanai,  ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  atturas, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus    pilsētas ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai un objektu 
apsaimniekošanai  summā Ls 8350,99. 
2. Līdzekļus izdevumu  segšanai  novirzīt  no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.9. 
 

PAR MATERIĀLĀ PABALSTA PIEŠĶIRŠANU ĀRKĀRTAS GADĪJUMĀ 
 

SAIMNIECĪBAS „VĒRIS” ĪPAŠNIEKA S. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, R.Rubins, M.Plivda, J.Anspoks, V.Liniņa) 

 
Izskatot saimniecības „Vēris” īpašnieka S. P., personas kods……., deklarētā dzīvesvieta 
…………..  2011.gada 17.novembra iesniegumu (reģ.17.11.2011., Nr.4-15/1056-P)  par 
materiālā pabalsta piešķiršanu ēku atjaunošanai sakarā ar to, ka 2011.gada 1.novembrī  
izcēlās ugunsgrēks  un nodega saimniecības ēkas, ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), deputāte Valentīna Liniņa ierosināja piešķirt 
Ls 200, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par deputātes V.Liniņas ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  saimniecībai „Vēris”  materiālo pabalstu Ls 200 apmērā  ārkārtas gadījumā. 
2. Līdzekļus materiālā pabalsta piešķiršanai novirzīt  no novada domes budžeta sadaļas 
„Ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.10. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA 24.NOVEMBRA LĒMUMA 
(prot. Nr.17., p.6.) ATCELŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot SIA „Evromaster”, reģ. Nr….., valdes priekšsēdētāja Andreja Romanova                     
2011.gada 2.decembra vēstuli (reģ.02.12.2011., Nr.4-11/2222), par nomātās telpas 
atbrīvošanu  konstatēts:  
2011.gada 24.novembrī novada domes sēdē pieņemts lēmums (prot. Nr.17., p.6 (1) – 
izbeigt 2007.gada 29.marta neapdzīvojamo telpu nomas līgumu par pašvaldībai piederošo 
telpu Tirgus laukumā -1, Preiļos ar kopējo platību 45,5 kv.m ar nomnieku SIA „Evromaster” 
sakarā ar nomas maksājumu parādu (parāda summa Ls 135,53). 
Pamatojoties uz domes lēmumu, izsūtīts brīdinājums SIA „Evromaster” par telpu 
atbrīvošanu un par parāda piedziņu (29.11.2011.). 
2011.gada 2.decembrī pēc brīdinājuma saņemšanas SIA „Evromaster” apmaksājusi parāda 
summu pilnā apmērā. 2011.gada 2.decembrī SIA „Evromaster” griezusies ar lūgumu atcelt 
domes lēmumu par telpu nomas līguma izbeigšanu un atļaut turpmāk izmantot telpas Tirgus 
laukumā -1, Preiļos. SIA „Evromaster” nodarbina 8-11 Preiļu novada iedzīvotājus. Nomnieks 
apņemas nepieļaut nomas maksas kavējumus turpmāk.   
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2011.gada 24.novembra lēmumu (prot. Nr.17., p.6) par 
neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA „Evromaster” sakarā ar parāda 
summas nomaksu pilnā apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.12.2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.11. 

 
PAR GROZĪJUMIEM Nr.7 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 „PAR PREIĻU NOVADA 

2011.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, B.Savicka, J.Anspoks, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.10), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2011.gada 
pamatbudžetu”, 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 266 565,00 
Tai skaitā : 

• Finansējums  projektam „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība 
Preiļu novada Pelēču ciemā ”  = + Ls 53 370,00 

• Finansējums projektam  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras  attīstība 
Preiļu novada Prīkuļu  ciemā ” = + Ls 43 514,00 

• Finansējums no Kultūrkapitāla fonda Preiļu VLM muzejam= + Ls 800,00 
• Ieņēmumi no NIN  par  ēkām un mājokļiem  =  + 14 000,00  Ls  
• Ieņēmumi no azartspēļu nodokļa = + 2 000,00 Ls 
• Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa = + Ls 150931,00 
• Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem Preiļu PVĢ = + Ls 1950,00 
 

2. Izdevumos = + Ls  266 565,00 
Tai skaitā : 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls  8 193,00 
• Izglītībai  = + Ls 49 730,00 
• Vispārējie valdības dienesti = + Ls 11 150,00 
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai= + Ls 120 409,00 
• Pārējā ekonomiskā darbība = + Ls 26 480,00 
• Kultūra un sports = + Ls 4 740,00 
• Pārējie budžeta izdevumi = + Ls 19 963,00 
• Aizņēmumu procentu samaksa = + Ls 25 900,00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
 

• Preiļu galvenā bibliotēka 
- bibliotēku fondiem  ( 5000) = - Ls 890,00 
- komandējumiem  ( 2100 ) = + Ls 35,00 
- materiāliem ,energoresursiem (2300) = + Ls 855,00 
 



 14 

• Bāriņtiesa  
- materiāliem ,energoresursiem (2300) = - Ls 150,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 650,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 100,00 
- pakalpojumiem ( 2000)=  - Ls 600,00 

 
• Vispārējie valdības dienesti    

- pakalpojumiem ( 2000)=  + Ls  5500,00 
- komandējumiem ( 2100) = - 350,00 Ls  
- presei (2400) = + Ls 50,00 
- pamatlīdzekļiem = + Ls 250,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1500,00 
 

• Sports 
- pasākumiem (2800) = - Ls 80,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 200,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1240,00 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 200,00 
- presei ( 2400) = + Ls 20,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 220,00 

 
• Komunālā saimniecība Pelēču pagasta pārvaldē 

- pakalpojumiem (2200) = + Ls 390,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 90,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 300,00 

 
• Komunālā saimniecība Aizkalnes  pagasta pārvaldē 

- pakalpojumiem (2200) = + Ls  600,00 
 

• Pārējie budžeta izdevumi 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 3500,00 
- preses iegādei (2400) = + Ls 120,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 343,00 

 
•  Izglītības papildu pakalpojumi 

- pakalpojumiem (2000) = + Ls 13751,00 
- pabalsti (6000) = + Ls 900,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls  1200,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 290,00 
 

• Sociālais dienests 
- pabalsti (6000) = + Ls 2300,00 
- komandējumi (2100) = - Ls 40,00 
- presei (2400) = + Ls 20,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 800,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls  1480,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 2000,00 
- transferti (7000) = - Ls 1000,00 
- pakalpojumiem (2000) = - Ls 1000,00 

 
• Preiļu 1. pamatskola 

- pakalpojumiem ( 2200) = + Ls 12000,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = - Ls 971,00 
- atalgojumam ( 1100) = -  Ls  3118,00 



 15 

- komandējumiem (2100) = + Ls 342,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 4000,00 
- prese (2400) = - Ls 169,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls 314,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 12,00 

• Teritorijas attīstība un plānošana 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 14121,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 453,00 
 

•  Pelēču pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 993,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls  800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 193,00 
 

• Aizkalnes  pagasta pārvalde 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls  250,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 300,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 50,00 
 

• Pārejā ekonomiskā darbība  (līdzfinansējums projektiem) 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls  1300,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 180,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 3200,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 10100,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 11700,00 
 

• Novada  kultūras pasākumi 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls  800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 200,00 
- dotācijām (3000) = + Ls 300,00 
- pasākumiem (28000) = + Ls 1640,00 
 

• Preiļu pagasta pārvalde 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 40,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 450,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 5290,00 
 

• Dzimtsarakstu nodaļa 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 800,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = +  Ls 330,00 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 20,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 710,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 400,00 

 
• Pašvaldības policija 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 400,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = +  Ls 400,00 

 
• Norēķiniem par izglītības iestādēm (7000) = + Ls 9600,00 
 
• B/d „Pasaciņa” 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 5650,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 10000,00 
- atalgojumam ( 1100) = - Ls 3749,00 



 16 

- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 289,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = -   Ls 1386,00 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 26,00 
- prese ( 2400) = - Ls 200,00 

•  Preiļu VLM muzejs 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 590,00 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 300,00 
- pamatlīdzekļiem (5000)  = +  Ls 750,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 460,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 800,00 
 

• Pansionāts „Preiļi” 
- atalgojumam ( 1100) = + Ls 600,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = +  Ls 80,00 
- komandējumiem (2100) = -  Ls 40,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 220,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 420,00 
 

• Pārējie sociālie pakalpojumi 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + 7036,00 
- dotācijas (3000) = + Ls 600,00 
- pabalsti (6000) = - Ls 1300,00 
 

• Komunālā saimniecība Preiļu pilsētā 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 6900,00 
- nodokļu samaksai ( 2500) = + Ls 500,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 100,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)=  + Ls 850,00 

 
• Krīzes centrs (projekts) 

- atalgojumam ( 1100) = - Ls  1580,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1500,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - 2930,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= +  Ls 3010,00 

 
• Sociālais centrs 

- atalgojumam ( 1100) = -  Ls  1500,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = -  Ls 200,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= +  Ls 1900,00 
- pakalpojumi (2200) = + Ls 900,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 800,00 

  
• Preiļu Valsts ģimnāzija 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1950,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 10,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 10,00 
 

• Aizņēmumu procentu  samaksa ( 4000) = + Ls 25 900,00 
 
• Pārējie izdevumi 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= +  Ls 3400,00 
- pakalpojumi (2200) = + Ls 9000,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 3600,00 

 



 17 

• Komunālā saimniecība Saunas pagasta pārvaldē 
- Pamatlīdzekļi ( 5000) = + Ls 43 514,00 

 
• Komunālā saimniecība Pelēču pagasta pārvaldē 

- pamatlīdzekļi  (5000) = + Ls 53 370,00 
 

• Bērnu un jauniešu centrs 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = -  Ls 100,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 100,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= -  Ls 220,00 
- pakalpojumi (2200) = + Ls 2000,00 
- prese (2400) = + Ls 210,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 10,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 2000,00 

 
• Izglītības pārvalde 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 500,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) =  - Ls 500,00 
 

• Pelēču pamatskola 
- atalgojums (1100) = - Ls 4359,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = -  Ls 1611,00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 50,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 5000,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 920,00 

 
• Preiļu 2. vidusskola 

- prese (2400) = + Ls 73,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 373,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 300,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 257,00 
 

• Informāciju tehnoloģiju centrs 
- komandējumi (2100) = - Ls 11,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = + Ls 11,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 500,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 500,00 
 

• Mūzikas un mākslas skola  
- atalgojums (1100) = - Ls 1930,00 
- komandējumi (2100) = + Ls 320,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = - Ls 371,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 81,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 2200,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 81,00 
- prese (2400) = - Ls 140,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 79,00 
 

• Priekuļu pamatskola  
- komandējumi (2100) = + Ls 160,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 72,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 2000,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 6,00 
- prese (2400) = - Ls 228,00 



 18 

- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 1866,00 
• Salas pamatskola  

- algojums (1100) = - Ls 1162,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200) = - Ls 1000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1500,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 100,00 
- prese (2400) = + Ls 162,00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 50,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 450,00 

 
• Bērnu un jauniešu sporta skola 

- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1958,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 200,00 
- prese (2400) = - Ls 99,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 2059,00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 

p.1.12. 
 

PAR ZEMES ĪPAŠNIEKU PRIEKŠLIKUMU ZEMES GABALU ATSAVINĀŠANAI 
 

O. L. UN K. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Bogdanovs) 

 
Izskatot O. L. un K. L. iesniegumu (reģ. 15.12.2011. Nr. 4015/1185 L) ar priekšlikumu 
iegādāties pašvaldības īpašumā apbūvētus zemes gabalus, uz kuriem atrodas pašvaldībai 
piederošas ēkas, konstatēts: 
 
Iesniegumā minētais nekustamais īpašums reģistrēts kā triju personu kopīpašums (O. L., K. 
L. un U. S.). Iesniegumu parakstījuši tikai divi no kopīpašniekiem. 
 
Par iesniegumā minētajiem zemes gabaliem 2005.gada 3.janvārī noslēgti zemes nomas 
līgumi uz laika periodu - 10 gadi, pašvaldība maksā gada nomu: 
 
Par zemes gabalu Kārsavas ielā 4, kadastra Nr. 7601 003 1101 (nomas līgums Nr. 13), 
paltība- 4782 kv.m, gada nomas maksa ir 754,65 Ls. Pirkuma maksa pēc īpašnieku 
piedāvājuma sastādītu Ls  21 519,00. 
Par zemes gabalu Kooperatīva ielā 6, kadastra Nr. 7601 002 1301 (nomas līgums Nr. 12), 
platība  16915 kv.m, gada nomas maksa ir 828,84 Ls; Pirkuma maksa pēc īpašnieku 
piedāvājuma sastādītu Ls  42 287,50. 
Par zemes gabalu Liepu ielā 2A, kadastra Nr. 7601 003 0101 (nomas līgums Nr. 14), platība 
1590 kv.m, gada nomas maksa ir Ls 25,62, Pirkuma maksa pēc īpašnieku piedāvājuma 
sastādītu Ls 3975,00. 
 
Par zemi zem daudzdzīvokļu mājām līgumi noslēgti un nomu maksā SIA „Preiļu Saimnieks” 



 19 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir 
pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 
14.panta otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam 
pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus;  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 
2005.gada 3.janvāra nomas līgumiem Nr. 12, Nr.13, Nr.14,  
ņemot vērā 2011.gada 16.decembra  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L. un K. L. priekšlikumu iegādāties pašvaldības nomātos 
zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām par piedāvāto cenu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ĢERBOŅA UN LOGOTIPA SKIČU IZVEIDES 
 KONKURSA REZULTĀTIEM 

(O.Hļebņikovs, M.Paegle, L.Pastars, J.Anspoks, M.Plivda, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ģerboņu likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 7.punktu, saskaņā ar Preiļu novada ģerboņa un logotipa skiču izveides konkursa 
nolikumu, kā arī ņemot vērā LR Kultūras ministrijas Heraldikas komisijas ieteikumus un 
novada ģerboņa un logotipa izveides komisijas lēmumu,  ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
Deputāti ierosināja  izvēlēties ģerboņa skici Nr.3. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  atturas, J.Erts 
-  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,   
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   atturas,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - atturas, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 6, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt vienu no Vladimira Ladusāna iesniegtajām ģerboņa skicēm Preiļu novada 
ģerboņa izveidei (skice pielikumā Nr.4.) 
2. Piešķirt konkursa uzvarētājam galveno balvu - 200 latus. 
3. Sabiedrisko attiecību speciālistei Maijai Paeglei veikt nepieciešamās darbības ar LR 
Kultūras ministrijas Heraldikas komisiju skices apstiprināšanai par Preiļu novada ģerboni. 
4. Neapstiprināt nevienu no iesniegtajām skicēm Preiļu novada logotipa izveidošanai. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja M.Paegle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
p.2.2. 

PAR NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, J.Anspoks, V.Ivanovs, L.Pastars, J.Erts, A.Zagorskis) 

  
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora Vladimira Ivanova sniegto informāciju, 
pamatojoties uz Bērnu tiesību aizsardzības likuma 58.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  pret,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt noteikumus „Par bērnu likumpārkāpumu profilakses darba organizāciju Preiļu 
novada pašvaldībā” (Pielikums Nr. 5.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.2.3. 
 

PAR DĀVINĀJUMA PIEŅEMŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot biedrības „Latvijas Pašvaldību savienība” piedāvājumu slēgt Dāvinājuma 
(ziedojuma) līgumu (Nr. 268) par dāvanu karšu „Elektrības norēķinu kartes – 53,70 LVL” 
pieņemšanu dāvinājumā, kura mērķis ir celt trūcīgo un citu mazaizsargāto ģimeņu ar 
bērniem sociālo labklājību, kā arī pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 
pirmās daļas 19. punktu,  ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt dāvinājumu „Dāvanu kartes „Elektrības norēķinu kartes - 53,70 LVL””, slēdzot 
līgumu ar biedrību „Latvijas Pašvaldību savienība”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.2.4. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

  
p.2.4.1. 

 
L. Ķ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot L. Ķ., personas kods ….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………… 2011.gada 7.decembra iesniegumu (reģ.07.12.2011., Nr. 14\1141-Ķ) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1.  Pagarināt ar L. Ķ. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ……….  īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
p.2.4.2. 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot J. K., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā ……. 
2011.gada 7.decembra iesniegumu (reģ.07.12.2011., Nr.14/1138-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ……….. īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.4.3. 
  

A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. B., personas kods………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……….. 2011.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2011., Nr.14/1152-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………… īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 25 

 
p.2.4.4. 

 
A. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot A. G., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………….. 2011.gada  2.decembra iesniegumu (reģ.02.12.2011.,  Nr.14/ 1111-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.2.4.5. 

 
J. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot J. S., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā…………..  2011.gada 9.decembra iesniegumu (reģ. 09.12.2011., Nr.14/1157-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4 daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                 



 26 

p.2.4.6. 
                  

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. T., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………. 2011.gada 7.decembra iesniegumu (reģ.07.12.2011., Nr.14/1136-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.4.7. 
                      

I. Č. – Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, L.Pastars, Z.Andrejeva, G.Uzuleviča, V.Plivda, J.Anspoks, A.Adamovičs) 

 
Izskatot I. Č.-Č., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………. 2011.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.08.12.2011., Nr.14/1144-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. Č. –Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………  īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

             
 
 



 27 

 
p.2.4.8. 
 

M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
MMAR(O.Hļebņikovs) 

I 
Izskatot M. O., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………  2011.gada 9.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2011., Nr.14/1153-O) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………..  īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.4.9. 
 

N. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot N. D.,  personas kods……………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………… 2011.gada 25.novembra iesniegumu (reģ.25.11.2011., Nr.14-/1083-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likumu „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt N. D. sociālās dzīvojamās platības  …………  īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 28 

 
p.2.4.10. 

 
A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. L., personas kods ……, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………….. 2011.gada 7.decembra iesniegumu (reģ. 07.12.2011., Nr.14/1142-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.4.11. 
 

L. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. G., personas kods………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………… 2011.gada 2.decembra iesniegumu (reģ.02.12.2011., Nr.14/1109-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. G. noslēgto   sociālās dzīvojamās platības  ……………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 29 

 
p.2.4.12. 

 
D. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot D. B., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………..  2011.gada 9.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2011.,   Nr.14/1154-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar D. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.4.13. 
 

S. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. N., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………… 2011.gada 2.decembra iesniegumu (reģ.02.12.2011., Nr.14/1112-N) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar S. N. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….  īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 30 

 
p.2.4.14. 

 
P. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot P. P., personas kods ……………., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………. 2011.gada 13. decembra. iesniegumu (reģ. 13.12.2011, Nr. 14/1171-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar P.  P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………..  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

p.2.5. 
  
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.2.5.1. 

 
V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. M., personas kods…………., deklarētā dzīvesvieta ……………, 2011.gada 
7.decembra iesniegumu (reģ.07.12.2011., Nr.14/1137-M) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās  platības saņemšanai,  pamatojoties uz  likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta  1.daļu,  Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem 
Nr.2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  V. M. rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā kārtībā 
(reģistrs Nr.1, .2.grupa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.2.5.2. 
  

J. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. T., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ……………., 2011.gada 
9.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2011., Nr.14/1160-T) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 1.daļu,  Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2010/08 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
      
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  J. T.  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā kārtībā 
(reģistrs Nr.1, .2.grupa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.5.3. 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. L., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………., 2011.gada 
3.novembra iesniegumu (reģ.04.11.2011., Nr.14/1004-L) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  A. L. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai  (reģistrs Nr.1,  
2.grupa). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 33 

p.2.6. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

K. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot K. D., personas kods………, deklarētā dzīvesvieta ………., 2011.gada 25.novembra 
iesniegumu (reģ.25.11.2011., Nr.4-15/1081-D) sakarā ar to, ka Preiļu novada Sociālais 
dienests  ir atteicis piešķirt viņai trūcīgas personas statusu,  2011.gada 13.decembra 
iesniegumu (reģ.13.12.2011., Nr.14/1173-D) par uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās 
platības saņemšanai, 
Konstatēts: ģimenē ir trīs mazi bērni - dēls Ē. D., personas kods ……., meita K. D.,  
personas kods ……, meita U. D.,  personas kods…… . K. D. mitinās ar bērniem pie mātes 
……… divistabu dzīvoklī, Ģimenei nav trūcīgas ģimenes statuss, ir bezdarbniece,  
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt K. D. ārkārtas situācijā materiālo pabalstu Ls 100 apmērā.  
1. Uzņemt  K. D.  rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.7. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 
 
p.2.7.1. 

 
O. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, J.Anspoks) 
 

Izskatot O. R., personas kods …….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………….. 2011.gada 7.decembra iesniegumu (reģ. 09.12.2011., Nr.14/1155-R) par 
dzīvojamās platības maiņu  uz mazāku, konstatēts: Parāds par īri uz 01.12.2011.sastāda Ls 
……….. Izziņa par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statuss nav pagarināts(līdz 
22.09.2011.) Dzīvoklis netiek apkurināts, jo nav malkas, ņemot vērā 2011.gada 
13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt O. R. sociālo dzīvojamo platību   ………….. uz  sociālo dzīvojamo platību  
…………  ar dzīvojamo platību 9.4  m2  .  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.2.7.2.  
 

Z. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Z. T., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……….. 2011.gada 13.decembra iesniegumu (reģ. 13.12.2011., Nr.14/1164-T) par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu no ……………. uz lielāku (istaba un kopēja virtuve)  sociālo 
dzīvojamo platību ………. ar malkas apkuri, 
konstatēts: Ģimene sastāv no trīs ģimenes locekļiem un atbilst trūcīgas ģimenes statusam 
(izziņa Nr.4-2/432) dzīvokļa …….. īrniekam Z. T. uz 2011.gada 13.decembri par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem parāds Ls ……., ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Z. T. sociālo dzīvojamo platību  …………  uz  sociālo dzīvojamo platību 
………….. ar dzīvojamo platību 19,10  m2 un kopējo platību 22.35 m2   
 2. SIA „Preiļu saimnieks” slēgt ar Z. T. vienošanos par parāda uz 2011.gada 22.decembri  
Ls ……… apmērā  (Ls …… parāds par sociālo dzīvojamo platību ……  un Ls ….. parāds 
par sociālo dzīvojamo platību ……….)  nomaksu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.2.8. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

p.2.8.1. 
 

PAR A. Z. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. B., personas kods………., deklarētā dzīvesvieta ……………  2011.gada 
16.novembra iesniegumu (reģ.23.11.2011., Nr.4-15/1070-B) ar lūgumu izdeklarēt no viņas 
piederošā īpašuma ………… tur nedzīvojošo personu A. Z., personas kods ……., ņemot 
vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un 
MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par A. Z. deklarēto dzīvesvietu  ……….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.6. 
 
Nosūtīt: 
Inesei Bramanei; 
Ausmai Zubovai; 
Personāla speciālistam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.8.2. 
 

PAR I. M. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. K., personas kods: ………, deklarētā dzīvesvieta ………… 2011.gada 
21.novembra iesniegumu (reģ.21.11.2011., Nr.4-15/23-K) ar lūgumu izdeklarēt I. M., 
personas kods ……….., no viņai piederošā dzīvokļa…………, sakarā ar to, ka I.M. 
pārtraukta mutiska vienošanās un šajā adresē vairs nedzīvo. 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu,  
ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par I. M.  deklarēto dzīvesvietu ………….   
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir pagasta pārvaldes sekretāre J.Ciša 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Ciša 
  
Izvērstais skaidrojums pielikumā Nr.7 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.2.8.3. 
 

PAR M. K. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. P., personas kods: ………, deklarētā dzīvesvieta ………….., 2011.gada 
29.novembra iesniegumu (reģ.29.11.2011.,  Nr.4-15/25-P) ar lūgumu izdeklarēt M.K., 
personas kods ……….., no viņai piederošā mājīpašuma ……….., sakarā ar to, ka M.K. 
pārtraukta mutiska vienošanās un šajā adresē vairs nedzīvo. 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu,  
ņemot vērā 2011.gada 13.decembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.15), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par M. K. deklarēto dzīvesvietu  …………… 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir pagasta pārvaldes sekretāre J.Ciša 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Ciša   
 
Izvērstais skaidrojums pielikumā Nr. 8. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.9. 
  

PAR NOŅEMŠANU NO RINDAS 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. K., personas kods ……., deklarētā dzīves vieta ……………, 2011.gada 
16.novembra iesniegumu (reģ. 16.11.2011., Nr.14/1052-K) par pašvaldības dzīvokļa 
…………. piešķiršanu, konstatēts: 
1. Pašvaldības īpašumā ir četristabu dzīvoklis ……….. Dzīvoklī nav apkures sistēmas, 
nepieciešams remonts. Ir pašvaldības lēmums par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai, līdz 
šim nebija pieteicies neviens pircējs. 
2. A. K. reģistrēts rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai (reģistrs Nr. 2, kārtas) 
saskaņā ar novada domes 2011.gada 31.marta lēmumu Nr. 4 p.2.7.2. kopā ar ģimeni, kurā 
ir sieva L. J. un 3 nepilngadīgi bērni. 
3. Pēc iedzīvotāju reģistra ziņām L. J. kopā ar bērniem A. J., L. J. un R. J. nav deklarēti 
…………,  L. J. piederošā dzīvoklī. Riebiņu novada sociālajā dienestā izsniegta izziņa par 
trūcīgas ģimenes statusa piešķiršanu L. J. kopā ar bērniem. Tas norāda uz faktu, ka L.J. 
nedzīvo kopā ar vīru A. K. 
4. Ņemot vērā to, ka A. K. ģimene tika uzņemta rindā  sociālāas dzīvojamās platības 
saņemšanai kā daudzbērnu ģimene, kurai nav piemērotas dzīves vietas un kurai ir piešķirts 
trūcīgas ģimenes statuss, var secināt, ka šobrīd nav pamata A. K. kā darbaspējīgai personai 
bez ģimenes saglabāt rindu  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 
5.panta piekto daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par 
sociālo dzīvokļu izīrēšanu”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izslēgt A. K. no rindas  sociālās dzīvojamās  platības saņemšanai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
  

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.1.1. 
 

J. U. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. U., personas kods………., dzīvo ……………., 2011.gada 30.novembra 
iesniegumu (reģ. 30.11.2011., Nr.4-15/1098-V) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ……………., pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā  
Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. ……….. , ………… piešķirt nosaukumu „…….i”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.3.1.2. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGAJAI ZEMES VIENĪBAI. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai apbūvētajai zemes 
vienībai ………………., pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  
Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7………… un ēkām, kuras atrodas uz šīs zemes 
vienības …………. noteikt adresi …………….. . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.3.1.3. 
 

M. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot M. R., personas kods ……….., dzīvo …………………, 2011.gada 9.decembra 
iesniegumu (reģ.09.12.2011., Nr.4-15/1156-R) par adreses piešķiršanu ēkām …………., 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ………. un ēkām, kuras atrodas uz šīs zemes 
vienības ………….., noteikt adresi  ………….. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.3.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.3.2.1. 
 

A. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot A. V., personas kods ………….., dzīvo …………….., 2011.gada 30.novembra 
iesniegumu (reģ. 30.11.2011, Nr.4-15/1097-V) par ………………….  ar kadastra Nr. ……….. 
sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes 
ierīcības likumu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
ņemot vērā  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu …………..  ar kadastra Nr………………. - atdalīt 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu …………… neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ………….. nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „………….”. 
4.    Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.3.2.2. 
 

L. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot L. B., personas kods …………….., dzīvo …………………., 2011.gada 1.decembra 
iesniegumu (reģ. 02.12.2011., Nr.4-15/1113-B) par ………………… nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr…………. sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.10.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „………….” ………….. ar kadastra Nr. ……………, - 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ………….. neizstrādājot zemes ierīcības 
projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ………….  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „…………..”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
p.3.2.3. 

 
R. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot R. K., personas kods …………, dzīvo ……………, 2011. gada 8.decembra 
iesniegumu (reģ.08.12.2011, Nr.4-15/1143-K) par ………………. nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr…………. sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, ņemot vērā  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.10.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „……” ……………… ar kadastra Nr. ……………, - 
atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu …………… neizstrādājot zemes ierīcības 
projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu …………   nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „………..i”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.3.2.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
APZĪMĒJUMU …………… SADALI. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 
……………,  ……………… sadali divās zemes vienībās, konstatēts, ka ar Preiļu novada 
domes 2009. gada 26.marta lēmumu, (prot. Nr.5, p. 5.11.11) ir izbeigtas zemes lietošanas 
tiesības J. I., personas kods  ……………,  uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
……………. platībā 3,6 ha Preiļu novada Preiļu pagastā. Atbilstoši Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
25.pantam ar J. I. ir noslēgta lauku apvidus zemes nomas līgums. Uz minētā zemes gabala 
atrodas citai fiziskai personai – P. S.,  personas kods ………… - piederošas, pēc saskaņota 
projekta uzbūvētas ēkas, par ko liecina 2011. gada 17. marta Preiļu novada domes 
Būvvaldes izziņa Nr.5-12/009. Reģistrējot lēmumu NĪVKR IS lūgt Valsts zemes dienesta 
Latgales reģionālo nodaļu zemes vienībai zem ēkām saglabāt kadastra apzīmējumu 7658 
002 0122. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā  Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ……………….. četrās zemes vienībās 
atbilstoši grafiskajam pielikumam. 
2 .Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu ……….. Preiļu novada Preiļu pagastā 
atrodošos, P. S. piederošo ēku uzturēšanai, noteikt nepieciešamo platību -1,2 ha atbilstoši 
grafiskajam pielikumam (pielikumā zemes gabals Nr.1), nosakot nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0601 ( individuālo dzīvojamo māju apbūve). 
3. Grafiskajā pielikumā ar numuru 2 apzīmētajam zemes gabalam noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība). 
4 Grafiskajā pielikumā ar numuru 3 apzīmētajam zemes gabalam noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 1101 (zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 
ceļu zemes nodalījuma joslā). 
5. Grafiskajā pielikumā ar numuru 4 apzīmētajam zemes gabalam noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība). 
6. Noteikt, ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai, 
atbilstoši Preiļu novada domes 2009. gada 26.marta lēmumam, protokols Nr.5, punkts 
5.11.11. 
7. Ar šā lēmuma pieņemšanas brīdi zaudē spēku Preiļu novada domes 2011 gada 26. maija 
lēmums, protokols Nr.8, punkts 3.3. 
8.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 



 47 

p.3.2.5. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
APZĪMĒJUMU ………………… SADALI. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu ……………….. , ……………. 
sadali divās zemes vienībās, konstatēts, ka ar Preiļu novada 2007. gada 28.marta lēmumu, 
(prot. Nr.6, p.3.1.4.9). ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības N. I., personas kods ………….., 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu …………… platībā 5.8 ha …………... Ar Preiļu 
novada domes 2008.gada 26.septembra lēmumu, (prot. Nr.13, p. 3.8.3) ir noteikts, ka 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu …………….. , ……………… ir piekritīga pašvaldībai. 
Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otrajai daļai ar Ņ. I. ir noslēgts lauku apvidus 
zemes nomas līgums. Uz minētā zemes gabala atrodas Ņ. I. piederošas ēkas. Reģistrējot 
lēmumu NĪVKR IS lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu zemes vienībai 
zem ēkām saglabāt kadastra apzīmējumu ………….  
Ņemot vērā Ņ. I. personīgo iesniegumu par atteikšanos no zemes gabala daļas, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.pantu, 
ņemot vērā  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Sadalīt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ……………… divās 
zemes vienībās atbilstoši grafiskajam pielikumam. 
2. Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu …………………,  ……………….. esošo ēku 
uzturēšanai, noteikt nepieciešamo platību - 2,0 ha atbilstoši grafiskajam pielikumam, 
nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība). 
3. Grafiskajā pielikumā ar numuru 2 apzīmētajam zemes gabalam noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība). 
4. Noteikt, ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai, 
atbilstoši Preiļu novada domes 2008. gada 26.septembra lēmumam, protokols Nr.13, punkts 
3.8.3. 
5. Ar šā lēmuma pieņemšanas brīdi zaudē spēku Preiļu novada domes 2007 gada 21. 
decembra lēmums, protokols Nr.21, punkts 3.3.1. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 48 

 
p.3.3. 

 
PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 

  
p.3.3.1. 

 
B. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot B. B., personas kods …………….., dzīvo …………….. 2011.gada 6.decembra 
iesniegumu (reģ. 06.12.2011., Nr. 4-15/1127-B) par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar 
kadastra Nr. ……………. nomu lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu”,  ņemot vērā  Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar B. B. par zemes gabala  ……………… ar kadastra 
Nr. ……………, (platība 1.5 ha) nomu uz pieciem gadiem ar mērķi - lauksaimnieciskā 
darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.3.3.2. 

 
A. DŽ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot A. Dž., personas kods …………., dzīvo ………………..2011.gada 13.decembra 
iesniegumu (reģ.13.12.2011., Nr.4-15/1177-D) par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar 
kadastra Nr ……………… nomu lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu”, ņemot vērā  Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar A. Dž. par zemes gabala,  ar kadastra Nr. 
…………., (platība 23.3 ha) nomu uz gadu ar mērķi - lauksaimnieciskā darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 50 

p.4. 
 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.4.1. 
 

PAR SITUĀCIJU PREIĻU NOVADA AIZKALNES PAGASTĀ 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, L.Pastars, J.Anspoks, V.Ivanovs,   

O.Hļebņikovs, I.Zariņš, V.Plivda, J.Erts) 
 

Novada domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs   iepazīstināja  deputātus ar I. Z., dzīv. 
………………………….. 2011.gada 15.novembra  (reģ.15.11.2011., Nr.4-15/1035-Z) 
iesniegumu (sk.pielikumu Nr.9.)  par Aizkalnes pagasta iedzīvotāju sapulces sasaukšanu  
š.g.23.novembrī, kura arī bija sasaukta 23.novembrī. 
2011.gada 23.novembra Aizkalnes pagasta iedzīvotāju (111 parakstu) iesniegumu,  
(reģ.24.11.2011., Nr.4-15/1074-Z)  par iedzīvotāju attieksmi pret A. K. neefektīvo  darbu, kā 
kultūras darba organizatori. 
2011.gada 23.novembra Aizkalnes pagasta iedzīvotāju (124 paraksti), iesniegumu 
(reģ.24.11.2011., Nr.15/1075-Z) ar lūgumu izvērtēt  Aizkalnē esošo sociālo dzīvokļu 
iemītnieku izmitināšanas noteikumu maiņu. 
2011.gada 24.novembra Preiļu novada domes deputātu - Laura Pastara, Marutas Plivdas, 
Jura Kovaļevska, Alberta Vucāna iesniegumu (reģ.24.11.2011., Nr.4-15/1078-P) par 
Aizkalnes jautājuma izskatīšanu  šodienas  (24.11.2011.) domes sēdē. 
2011.gada 30.novembra  B.C., dzīvo …………………. iesniegumu (reģ.01.12.2011., Nr.4-
15/1103-C) par lietvedes A. K. darba izvērtēšanu. 
2011.gada 30.novembra  R. V., dzīvo ………………  iesniegumu (reģ.01.12.2011., Nr.4-
15/1104-V) par Aizkalnes pagasta darbinieku darbības  izvērtēšanu. 
2011.gada 30.novembra  I.D., dzīvo…………………..  iesniegumu (reģ.01.12.2011.l, Nr.4-
15/1102-D) par Aizkalnes pagasta  vadības darbu un Tautas nama vadītājas A. K. atbilstību 
amatam.  
(Iesniegumus skatīt pielikumā pie 2011.gada 1.decembra Apvienoto komiteju sēdes 
prorokola Nr.5.). 
ņemot vērā 2011.gada 1.decembra Apvienoto  komiteju sēdes  lēmumu (prot. Nr.5.), 
Domes deputāts Juris Kovaļevskis ierosināja izveidot lauku pagastu  valdes, izstrādāt 
pagastu valdes nolikumu.  
   
atklāti un vārdiski balsojot par deputāta Jura Kovaļevska ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  aturas, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
Atbalstīt  Jura Kovaļevska ierosinājumu un iekļaut kā pirmo punktu  lēmumā - uzdot novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejai   izstrādāt  pagastu valdes nolikumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par lēmumprojektu kopumā: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 



 51 

1.  Uzdot novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejai   izstrādāt  pagastu valdes 
nolikumu. 
2. Uzdot izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam izvērtēt A. K.  - kā Aizkalnes pagasta 
lietvedes darbību. 
3. Uzdot Kultūras centra vadītājam Guntim Skrimblim izvērtēt A. K. - kā  Aizkalnes Tautas 
nama  kultūras darba organizatores darbību. 
4. Uzdot Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejai izvērtēt iesniegtos priekšlikumus 
sociālo dzīvojamo platību piešķiršanas noteikumos. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.5. 
 

PAR UZTURĒŠANĀS MAKSU SOCIĀLAJĀ CENTRĀ „LĪČI” ĢIMENEI AR BĒRNIEM 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, D.Vucāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, likumu „Par 
pašvaldību budžetiem” un Preiļu novada Sociālā dienesta Sociālā centra „Līči” Nolikuma 53. 
punktu, ņemot vērā 2011.gada 13.decembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.15.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  pret, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs -  par, 
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt uzturēšanās izmaksas ģimenei ar bērniem (bērns vecumā līdz 18 gadiem un 
mācās vispārizglītojošā vai profesionālajā izglītības iestādē) Ls 50,00 mēnesī, kurā ietilpst 
īres maksa, dzīvojamās telpas lietošanas izmaksas - apkure, ūdens un kanalizācija, 
atkritumu izvešana, elektroenerģija, no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 30. jūnijam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 

 
 

Turpmākā  domes sēdes darbā  piedalās deputāts  Nikolajs Bogdanovs 

 

 

 

 

 

 



 52 

p.6. 

PAR TELPU  …………………. IZNOMĀŠANU 
 

K. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, J.Stepanovs) 

 
Izskatot K. N., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………….,   2011.gada 
19.decembra iesniegumu (reģ. 19.12.2011., Nr.4-15/1203-N) par telpu nomu ……………… 
ar mērķi - mājražošana (vīngliemežu pārstrāde). Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar K. N.  par telpu ……………, (telpa Nr. 17 ar 
platību 8,6 kv.m, telpa Nr. 7 ar platību 2,7 kv.m, telpa Nr. 8 ar platību 1,0 kv.m, telpa Nr. 9 ar 
platību 0,8 kv.m un telpa Nr. 6 ar platību 19,3 kv.m) nomu uz pieciem gadiem ar mērķi - 
mājražošana (vīngliemežu pārstrāde). 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 plus PVN par 1 m2 mēnesī. 
3. Noteikt, ka Nomnieks pastāvīgi vienojas un norēķinās par komunālo pakalpojumu un 
elektroenerģijas piegādi ar pakalpojumu sniedzējiem.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.7. 
 

PAR IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
 

p.7.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  ŠUSTA EZERS NOMAS TIESĪBU  
IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma – Šusta ezers, kadastra 
Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu,  pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas un 
atsavināšanas komisijas 2011.gada 20.decembra sēdes lēmumu (prot.Nr.14), pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 
3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14. a) punktu, likuma „Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likums” 3.pantu un 34. pantu, MK 2007.gada 30.oktobra Noteikumiem Nr.735 
„Par valsts vai pašvaldības zemes nomu” ,  izsoles noteikumiem (apstiprināti 26.10. 2011. 
lēmuma Nr. 16.p.1.9) 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 20. decembra protokolu Nr.14. „Par Preiļu novada pašvaldības  nekustamā 
īpašuma Šusta ezers, kadastra Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 
0268 nomas tiesību izsoli”.   
(Protokols pielikumā Nr.  ). 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nomas līguma projektu par nekustamā īpašuma - Šusta 
ezers, kadastra Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268 nomu uz 
pieciem gadiem ar tiesībām pagarināt līgumu uz divdesmit gadiem, nosakot nomas maksu Ls 
5 100 (pieci tūkstoši viens simts latu)  gadā. 
(Nomas līguma projekts, pielikums Nr.  )  
3. Slēgt nomas līgumu 7 darba dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas (līdz 
2011.gada 30.decembrim) ar izsoles uzvarējāju .................., reģ.Nr. .................. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
p.7.2. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - TRĪS ZEMES GABALU AR KADASTRA  
Nr. 7658 003 0171, Nr. 7644 003 0251 un Nr. 7601 007 0801 - NOMAS TIESĪBU  IZSOLI 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma – trīs zemes gabalu  ar 
kadastra Nr 7658 003 0171, Nr. 7644 003 0251 un Nr. 7601 007 0801- nomas tiesību izsoli 
– pamatojoties uz MK 2007.gada 30.oktobra Noteikumiem Nr.735 „Par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”, izsoles noteikumiem (apstiprināti ar 2011.gada 24.novembra  
lēmumu, prot. Nr.17., p.1.7), nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
sēdes protokolu Nr.15 (20.12.2011.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 20. decembra protokolu Nr.15  „Par pašvaldības nekustamā īpašuma - trīs 
zemes gabalu  ar kadastra Nr 7658 003 0171, Nr. 7644 003 0251 un Nr. 7601 007 0801- 
nomas tiesību izsoli. Izsoli uzskatīt par nenotikušu sakarā ar to, ka nebija pieteicies neviens 
pretendents.   
(Pielikums Nr. ).    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
p.8. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

   
p.8.1. 

 
P. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Plivda, D.Vucāne, Z.Andrejeva, L.Pastars) 
 
Izskatot P. B., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2011.gada 15.decembra iesniegumu (reģ. 15.12.2011., Nr.14/1186-B) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts - 
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  atturas,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar P. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………… īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.8.2. 
 

 R. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot R. K., personas kods ………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………… 2011.gada 15.decembra iesniegumu (reģ. Nr.14/1184-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar R. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

               
 



 56 

p.8.3. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot V. S., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2011.gada 15.decembra iesniegumu (reģ.15.12.2011., Nr.14/1187-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.8.4.  
 

J. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot J. A., personas kods …………., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………….  2011.gada 12.decembra iesniegumu (reģ. 12.12.2011., Nr.14/1192-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. A. noslēgto sociālās  dzīvojamās platības,  …………..  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

               
 
 
 
 
 



 57 

 
p.8.5. 

 
J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot J. P.,  personas kods  ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………….. 2011.gada 19.decembra iesniegumu (reģ.19.12.2011., Nr.14/1209-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

p.8.6. 
 

M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot M. F., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………… 2011.gada 19.decembra iesniegumu (reģ.19.12.2011., Nr.14/12108-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………  īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 
 
 



 58 

p.8.7. 
 

N. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot N. V., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………  2011.gada 20.decembra  iesniegumu (reģ. 20.12.2011., Nr. 
14/1215-V) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar N. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………..  īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 
p.9. 

 
PAR ATTEIKŠANOS  NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

  
p.9.1. 

 
N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot N. L., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ……………2011.gada 
15.decembra iesniegumu (reģ.15.12.11., Nr.14/1188-L) par atteikšanos no  pašvaldības  
dzīvojamās platības  ………………, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.punktu,     
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt N. L.   atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības  ……………..  īres 
tiesībām.   
2. Izbeigt ar N. L. noslēgto pašvaldības dzīvojamās platības īres līgumu no 2011.gada 
31.decembra.  
3. Anulēt ziņas par deklarēto dzīves vietu ……………… N. L. un A. L. sakarā ar to, ka zudis 
dzīvesvietas deklarācijas tiesiskais pamats. 
4. SIA ”Preiļu saimnieks” veikt dzīvokļa  …………….. remontu saskaņā ar aktu  Nr.38 no 
26.01.2011. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

p.9.2. 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A. L.,  personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………………..  2011.gada 
15.decembra iesniegumu (reģ.20.12.2011., Nr.14/1211-L) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ……………….  (ar centrālo apkuri un citas dzīvojamās platības 
piešķiršanu.  A.L. 10. novembrī 2011.gada atbrīvojies no soda izciešanas vietas 
(Daugavgrīvas cietuma izziņa Nr.230-8911). Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt A. L.  atteikumu no  pašvaldības dzīvojamās platības  …………….. 
2.  Anulēt A. L. deklarēto dzīvesvietu ………………….. 
3. Piešķirt A. L. sociālo dzīvojamo platību (gultasvietu)  …………………. 
4. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar A. L. sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

p.10. 
      

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
 

p.10.1. 
 

K. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot K. D., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta  …………………  2011.gada 
19. decembra iesniegumu (reģ.19.11.2011.g., Nr.14/1207-D) par sociālas dzīvojamās 
platības piešķiršanu, konstatēts: ģimenē četri cilvēki: K. D. - māte,  dēls – Ē. D., personas 
kods ………., meita – K. D., personas kods………….., meita – U. D., personas kods 
……………... .K. D. ir bezdarbniece. Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  balsošanas 
laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt K. D.  sociālo dzīvojamo platību ………………………………ar malkas apkuri,   
platība kopā 72,2 m2 un dzīvojamā platība 46,2 m2    
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar K. D. sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

p.10.2.  
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot A. K., personas kods ………….., pēdējā deklarētā dzīvesvieta ………………  
2011.gada 20.decembra iesniegumu (reģ.20.11.2011., Nr. 14/1214-K) par sociālas 
dzīvojamās platības piešķiršanu, konstatēts: A. K. ir uzņemta rindā  sociālās dzīvojamās 
platības saņemšanai (22.06.2011.domes lēmums, prot. Nr.9) Ģimene ir trūcīga (izziņa par 
atbilstību trūcīgas ģimenes personas statusam Nr.4-2/327). Pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, novada 
domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010./09, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  
jautājuma izskatīšanas laikā sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, 
O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt A. K.  sociālo dzīvojamo platību ……………………. ar malkas apkuri, platība kopā 
36,2 m2 un dzīvojamā platība 30,0 m2    
2. Preiļu novada domes juridiskajai daļai noslēgt ar A. K. sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

p.11. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.11.1. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, O.Hļebņikovs, L.Pastars)  

 
Izskatot A. K., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta……………… 2011. gada 22. 
decembra iesniegumu (reģ.22.12.2011., Nr.14 /1228K) par pašvaldības dzīvokļa 
……………….. īres tiesību piešķiršanu (A. K. reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
rindā no 2011.gada 27. janvāra, domes lēmums Nr.1). 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 11.panta pirmo daļu, 
Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08, 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par,  
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas -  nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt A. K. īres tiesības uz divistabu dzīvokli ……………..,  platība kopā 35,2 m2 un 
dzīvojamā platība 24,4 kv.m. 
2. Noteikt, ka dzīvokļa remontu veic īrnieks par saviem līdzekļiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 64 

p.11.2.  
 

M. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot M. G., personas kods …………., pēdējā dzīves vieta ………………, 2011. gada 22. 
decembra iesniegumu (reģ.22.12.2011., Nr.14 /1230-G) par pašvaldības dzīvokļa 
……………, īres tiesību piešķiršanu (M.G. reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā 
no 2010.gada 28.septembra, (novada domes lēmums, prot. Nr.18). 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 11.panta pirmo daļu, 
Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08, 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts - par, 
Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt M. G. īres tiesības uz vienistabas dzīvokli …………………, platība kopā 25,1 m2 
un dzīvojamā platība 17.1 m2  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

 
p.12 

  
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI. 

 
J. U. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot J. U., personas kods …………….., dzīvo ……………., 2011. gada 19.decembra 
iesniegumu (reģ. 19.12.2011., Nr.4-15/1202-U) par nekustamā īpašuma sadali atbilstoši 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem  Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 4. punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts - par, 
Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu ………………,  ……………….. 
atbilstoši grafiskajam pielikumam, - sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
……………… divās zemes vienībās, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt zemes vienībai , kura grafiskajā pielikumā ir apzīmēta Nr.1. nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
3. Noteikt zemes vienībai , kura grafiskajā pielikumā ir apzīmēta Nr.2. nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

p.13. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU. 
 

 p.13.1.  
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA …………………… PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, J.Bogdanovs) 

 
Izskatot SIA „Metrum”, reģ.Nr…………………….., 2011.gada 20.decembra iesniegumu (reģ. 
22.12.2011., Nr.4-11/2382) par Preiļu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 
……………….. ar kadastra Nr. …………….. platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2 
panta 9. daļu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts - par, 
Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ……………….., Aizkalne”  ar kadastra Nr……………….. 
platību -1.23 ha saskaņā ar SIA „Metrum”  izgatavoto zemes robežu plānu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

 p.13.2. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  …………………… PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „Metrum”, reģ.Nr…………………., 2011.gada 20.decembra  iesniegumu (reģ. 
22.12.2011., Nr.4-11/2382) par Preiļu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 
………………… ar kadastra Nr. …………. platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2 
panta 9. daļu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts - par, 
Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ……………………….. ar kadastra Nr……………….. 
platību -0,8566 ha saskaņā ar SIA „Metrum”  izgatavoto zemes robežu plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

 
p.14. 

 
PAR ADRESES DZĒŠANU NO VALSTS ADREŠU REĢISTRA. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot jautājumu par adreses dzēšanu no Valsts adrešu reģistra, konstatēts, ka ēkām, 
kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0164 ar Preiļu novada 
domes 2009. gada 27. augusta domes lēmumu, (prot. Nr.14, punkts 3.3.62.) ir noteikta 
adrese „Atpūta”, Dzervanišķu ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. Valsts adrešu reģistrā 
minētajam nekustamajam īpašumam figurē otra adrese - „Atpūtas”, Dzervanišķu ciems, 
Preiļu pagasts, Preiļu novads. Pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts - par, 
Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Valsts zemes dienestu dzēst no Valsts adrešu reģistra adresi: „Atpūtas”, 
Dzervanišķu  ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 69 

p.15. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ATVAĻINĀJUMU 
(A.Adamovičs, J.Anspoks) 

 
Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2011.gada 22.decembra 
iesniegumu (reģ. 22.12.2011., Nr.5-6/1229-A) par papildatvaļinājuma piešķiršanu, 
pamatojoties uz Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 2.3.punktu, kas nosaka, ka 
domes priekšsēdētājam tiek apmaksāts papildatvaļinājums, kura ilgums ir 5 (piecas) darba 
dienas, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Bogdanovs -  par, J.Erts -par, 
Kovaļevskis -  par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars -  par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -   par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam  papildatvaļinājumu 5 (piecas) darba 
dienas no 2011.gada 23.decembra līdz 2011.gada 30.decembrim (ieskaitot) par darba 
periodu no 2010.gada 14.novembra līdz 2011.gada 13.novembrim. 
2. Uz domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča  atvaļinājuma laiku priekšsēdētāja pienākumus 
veikt domes priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam. 
 

 
Sēdi beidz plkst.16:50 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
27.12.2011. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
  
 


